
 

ROMÂNIA 
JUDETUL SATU MARE 

PRIMARIA COMUNEI VETIS 
CABINET PRIMAR 

 
 
 

DISPOZITIA Nr. 100/2017 
privind convocarea Consiliului Local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară 

 
 
 
 PRIMARUL COMUNEI VETIŞ,JUDEŢUL SATU MARE 
 

                      In temeiul prevederilor art.39  coroborat cu art. 68 alin. 1)  din Legea 
administratiei publice locale nr.215 din 2001 , republicata, cu modificarile si completarile 
ulterioare  
 
 

D I S P U N : 
 

ART. 1. –Se convoacă Consiliul Local al comunei Vetis în şedinţă ordinară, miercuri 29 martie 
2017 , orele  14.00 la sediul Primăriei comunei Vetiş, având următorul proiect al ordinii de zi : 
 
1) Proiect de hotărâre privind stabilirea modului de organizare şi a responsabilităţilor privind 
apărarea împotriva incendiilor; 
2) Proiect de hotărâre privind acordul autorităţilor publice locale ale comunei Vetiş pentru 

înfiinţarea parcului industrial „Renovatio”, comuna Vetiş, jud. Satu Mare; 

3) Proiect de hotărâre privind aprobarea realizării Studiului de Cercetare privind valorificarea 

locală eficientă şi integrală de către Primăria comunei Vetiş a deşeurilor menajere, agricole, a 

deseurilor animaliere din abatorizare, plastic şi cauciuc şi propunere a tehnologiei şi instalaţiei; 

4) Proiectul de hotărâre privind aprobarea actului aditional la contractual de salubrizare al 

comunei Vetiş; 

5) Informarea Primarului comunei Vetiş; 

6) Informare privind rezultatul financiar al anului 2016; 

7) Diverse.  

 
ART.2.- Prezenta dispozitie se aduce la cunostinţă publică, prin afişare la sediul 

instituţiei si în fiecare sat , în locurile speciale pentru afişaj . 
 
 

VETIS la 23.03.2017 
 

 
      PRIMAR 
                Ing.Iuliu Ilyes                                                              Avizez, 

                                                                                     SECRETAR 
                                                                                  Jr. Anca-Maria Pop  


